
Tabelle

Bezirks-Liga Damen
09 KV Ober Wöllstadt - SG Friedberg/Dorheim :

09 KSG Florstadt 2 - 1. SKC Nidderau :

09 KSC Hainstadt 2 - Spielfrei :

09 SKC Wittgenborn - SKG Neuenhasslau :

09 Spielfrei - Spielfrei :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKG Neuenhasslau 6 13836 10 : 2 2306,00 2249,00 4 : 0 2334,50 6 : 2

2 SG Friedberg/Dorheim 6 14304 8 : 4 2384,00 2295,00 4 : 0 2428,50 4 : 4

3 KSC Hainstadt 2 6 14192 8 : 4 2365,33 2460,67 6 : 0 2270,00 2 : 4

4 KSG Florstadt 2 6 14103 8 : 4 2350,50 2327,50 6 : 2 2396,50 2 : 2

5 KV Ober Wöllstadt 6 14036 6 : 6 2339,33 2384,00 4 : 2 2294,67 2 : 4

6 1. SKC Nidderau 6 13621 2 : 10 2270,17 2315,75 0 : 8 2179,00 2 : 2

7 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

8 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

9 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

10 SKC Wittgenborn 6 13599 0 : 12 2266,50 2280,67 0 : 6 2252,33 0 : 6

Heim Auswärts

Treut Carolin 424 KSG Florstadt 2 Kaes Ursula 439 SG Friedberg/Dorheim

Schauer C.J. 422 KV Ober Wöllstadt Feuerstein Christa 437 SG Friedberg/Dorheim

Hahn Rebekka 409 KSG Florstadt 2 Weber Alexandra 432 1.SKC Nidderau

Lehmann Irene 402 SKC Wittgenborn Scherer Martina 423 SG Friedberg/Dorheim

Koch Stephanie 401 KSG Florstadt 2 Seifert Jenny 414 1.SKC Nidderau

Schmidt Monika 394 KV Ober Wöllstadt Damberg Katharina 411 SKG Neuenhaßlau

Protzmann Heike 391 SKC Wittgenborn Mergental Anika 408 SKG Neuenhaßlau

Schweigkofler Claudia 391 KV Ober Wöllstadt Baumann Veronika 406 SG Friedberg/Dorheim

Bueti Michelle 389 SKC Wittgenborn Dickehage Rita 404 SG Friedberg/Dorheim

Rosenau Nicole 387 KSG Florstadt 2 Scharf Theresa 390 SKG Neuenhaßlau

Treut Carolin 424 KSG Florstadt 2 Kaes Ursula 439 SG Friedberg/Dorheim

Schauer C.J. 422 KV Ober Wöllstadt Feuerstein Christa 437 SG Friedberg/Dorheim

Hahn Rebekka 409 KSG Florstadt 2 Weber Alexandra 432 1.SKC Nidderau

       Als Mannschaft der Woche 2563 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord

Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

0
2328
0

0

0

Dir/VerglA/PH/P
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2311
2361

2494
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52. 1. Weber Alexandra 1.SKC Nidderau 78 1 432,00 1 425,00 2 428,50 0 432 432 neu

3. 2. Kratz Ann-Katrin KSG Florstadt 2 95 2 430,50 1 436,00 3 432,33 0 0 436
2. 3. Scherer Martina SG Friedberg/Dorheim 57 3 430,33 3 403,67 6 417,00 0 423 452
1. 4. Baumann Veronika SG Friedberg/Dorheim 44 3 425,00 3 378,67 6 401,83 0 406 440
4. 5. Damberg Karin SKG Neuenhaßlau 65 1 425,00 0 0,00 1 425,00 0 0 425
5. 6. Sirsch Ursula KV Ober Wöllstadt 52 3 418,00 3 406,00 6 412,00 0 369 438
7. 7. Schauer C.J. KV Ober Wöllstadt 68 3 416,00 2 423,50 5 419,00 0 422 456

16. 8. Kaes Ursula SG Friedberg/Dorheim 40 3 414,33 3 384,67 6 399,50 0 439 439 neu

15. 9. Feuerstein Christa SG Friedberg/Dorheim 38 3 414,00 1 370,00 4 403,00 0 437 465
8. 10. Wissel Anette KSC Hainstadt 2 59 1 413,00 0 0,00 1 413,00 0 0 413
6. 11. Dickehage Rita SG Friedberg/Dorheim 45 3 412,67 3 398,00 6 405,33 0 404 449

56. 12. Damberg Katharina SKG Neuenhaßlau 46 1 411,00 1 359,00 2 385,00 0 411 411 neu

10. 13. Seifert Jenny 1.SKC Nidderau 80 2 410,50 4 425,75 6 420,67 0 414 451
9. 14. Emmerich Birgit KSG Florstadt 2 57 2 407,50 1 352,00 3 389,00 0 0 424

12. 15. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 54 3 406,00 3 373,33 6 389,67 0 348 426
14. 16. Meisinger Lisa KSG Florstadt 2 94 1 403,00 4 382,00 5 386,20 0 363 403
17. 17. Eller Ute SKG Neuenhaßlau 65 1 402,00 2 366,50 3 378,33 0 0 402
19. 18. Mergental Anika SKG Neuenhaßlau 93 4 401,00 2 387,00 6 396,33 0 408 432
11. 19. Piper Marie-Isabel SKG Neuenhaßlau 91 4 400,25 1 422,00 5 404,60 0 380 439
18. 20. Hahn Rebekka KSG Florstadt 2 90 2 399,00 3 383,67 5 389,80 0 409 430
20. 21. Schierz Jennifer KSC Hainstadt 2 95 2 396,00 3 424,00 5 412,80 0 0 426
23. 22. Wolf Margit KSG Florstadt 2 52 1 391,00 2 356,00 3 367,67 0 0 406
24. 23. Serafin Franziska SG Friedberg/Dorheim 89 3 387,33 3 371,33 6 379,33 0 385 414
21. 24. Taubel Miriam SKG Neuenhaßlau 93 4 387,25 2 383,50 6 386,00 0 363 404
25. 25. Treut Carolin KSG Florstadt 2 84 1 386,00 2 422,50 3 410,33 0 424 431
26. 26. Schierz Annett KSC Hainstadt 2 67 3 386,00 3 395,00 6 390,50 0 0 406
27. 27. Feit Christine SKC Wittgenborn 64 3 385,33 1 346,00 4 375,50 0 346 400
28. 28. Borskey Jessica KSG Florstadt 2 84 1 384,00 1 455,00 2 419,50 0 0 455
29. 29. Protzmann Heike SKC Wittgenborn 64 2 383,00 3 392,00 5 388,40 0 391 402
31. 30. Lehmann Irene SKC Wittgenborn 58 2 382,50 3 413,00 5 400,80 0 402 425
32. 31. Ankert Hilde KSC Hainstadt 2 45 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 0 436
33. 32. Weber Rebekka SKG Neuenhaßlau 93 1 379,00 1 370,00 2 374,50 0 0 379
34. 33. Schmidt Monika KV Ober Wöllstadt 56 3 378,33 3 398,00 6 388,17 0 394 411
35. 34. Richter Ulrike KSG Florstadt 2 66 1 378,00 3 393,00 4 389,25 0 377 403
36. 35. Scherer Annemarie KSG Florstadt 2 46 1 377,00 2 379,50 3 378,67 0 0 425
37. 36. Köhler Desiree KV Ober Wöllstadt 85 2 375,00 3 381,67 5 379,00 0 370 452
38. 37. Schön Carmen SKG Neuenhaßlau 62 4 374,75 1 320,00 5 363,80 0 376 409
39. 38. Walter Ursula KSC Hainstadt 2 57 3 374,33 0 0,00 3 374,33 0 0 411
40. 39. Bueti Michelle SKC Wittgenborn 93 3 373,67 3 355,33 6 364,50 0 389 427
13. 40. Demuth Daniela 1.SKC Nidderau 86 2 373,00 4 408,75 6 396,83 0 342 422
41. 41. Link Elke KSC Hainstadt 2 61 3 372,00 3 421,67 6 396,83 0 0 455
42. 42. Krämer Petra KSC Hainstadt 2 49 2 368,50 3 410,33 5 393,60 0 0 424
47. 43. Scharf Theresa SKG Neuenhaßlau 92 4 367,00 2 376,50 6 370,17 0 390 399
43. 44. Kraus Andrea SKC Wittgenborn 68 3 365,33 3 390,00 6 377,67 0 384 437
44. 45. Köhler Larissa KV Ober Wöllstadt 92 3 365,00 3 393,33 6 379,17 0 365 421
45. 46. Sinsel Tanja KSC Hainstadt 2 76 3 363,33 3 394,67 6 379,00 0 0 415
46. 47. Heeg Martina KV Ober Wöllstadt 59 1 361,00 1 377,00 2 369,00 0 0 379
22. 48. Bräuning Elke 1.SKC Nidderau 60 2 360,50 4 375,00 6 370,17 0 328 393
48. 49. Schweigkofler Claudia KV Ober Wöllstadt 87 3 347,00 3 397,00 6 372,00 0 391 428
49. 50. Wukasch Lisa 1.SKC Nidderau 94 1 337,00 1 313,00 2 325,00 0 0 337
30. 51. Wukasch Monika 1.SKC Nidderau 59 2 333,50 4 367,50 6 356,17 0 284 383
50. 52. Lussert Gudrun 1.SKC Nidderau 57 2 317,00 4 359,00 6 345,00 0 312 388
51. 53. Daher Zahraa SKC Wittgenborn 96 1 298,00 2 362,50 3 341,00 0 0 417
53. 54. Hein Diana KSC Hainstadt 2 72 0 0,00 3 415,00 3 415,00 0 0 446
80. 55. Koch Stephanie KSG Florstadt 2 86 0 0,00 1 401,00 1 401,00 0 401 401 neu

54. 56. Rosenau Nicole KSG Florstadt 2 81 0 0,00 1 387,00 1 387,00 0 387 391
68. 57. Weber Silvia 1.SKC Nidderau 56 0 0,00 1 387,00 1 387,00 0 0 387
55. 58. Conrad Sarah KSG Florstadt 2 92 0 0,00 1 375,00 1 375,00 0 0 392
57. 59. Rödl Melanie SG Friedberg/Dorheim 79 0 0,00 2 337,00 2 337,00 0 0 400
58. 60. Nelson Alice KSG Florstadt 2 94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 437
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Kratz Ann-Katrin KSG Florstadt 2 3 0 1297 432,33 897 299,00 400 133,33 22 7,33
3. 2. Weber Alexandra 1.SKC Nidderau 2 432 857 428,50 584 292,00 273 136,50 15 7,50
2. 3. Damberg Karin SKG Neuenhaßlau 1 0 425 425,00 275 275,00 150 150,00 4 4,00
4. 4. Seifert Jenny 1.SKC Nidderau 6 414 2524 420,67 1791 298,50 733 122,17 32 5,33
6. 5. Borskey Jessica KSG Florstadt 2 2 0 839 419,50 584 292,00 255 127,50 15 7,50
7. 6. Schauer C.J. KV Ober Wöllstadt 5 422 2095 419,00 1426 285,20 669 133,80 29 5,80
8. 7. Scherer Martina SG Friedberg/Dorheim 6 423 2502 417,00 1696 282,67 806 134,33 30 5,00
9. 8. Hein Diana KSC Hainstadt 2 3 0 1245 415,00 856 285,33 389 129,67 18 6,00
10. 9. Wissel Anette KSC Hainstadt 2 1 0 413 413,00 291 291,00 122 122,00 8 8,00
11. 10. Schierz Jennifer KSC Hainstadt 2 5 0 2064 412,80 1445 289,00 619 123,80 41 8,20
5. 11. Sirsch Ursula KV Ober Wöllstadt 6 369 2472 412,00 1721 286,83 751 125,17 47 7,83
15. 12. Treut Carolin KSG Florstadt 2 3 424 1231 410,33 872 290,67 359 119,67 28 9,33
14. 13. Dickehage Rita SG Friedberg/Dorheim 6 404 2432 405,33 1665 277,50 767 127,83 44 7,33
12. 14. Piper Marie-Isabel SKG Neuenhaßlau 5 380 2023 404,60 1403 280,60 620 124,00 37 7,40
24. 15. Feuerstein Christa SG Friedberg/Dorheim 4 437 1612 403,00 1134 283,50 478 119,50 36 9,00
16. 16. Baumann Veronika SG Friedberg/Dorheim 6 406 2411 401,83 1689 281,50 722 120,33 35 5,83
82. 17. Koch Stephanie KSG Florstadt 2 1 401 401 401,00 294 294,00 107 107,00 7 7,00
17. 18. Lehmann Irene SKC Wittgenborn 5 402 2004 400,80 1412 282,40 592 118,40 33 6,60
25. 19. Kaes Ursula SG Friedberg/Dorheim 6 439 2397 399,50 1672 278,67 725 120,83 57 9,50
13. 20. Demuth Daniela 1.SKC Nidderau 6 342 2381 396,83 1675 279,17 706 117,67 54 9,00
19. 21. Link Elke KSC Hainstadt 2 6 0 2381 396,83 1696 282,67 685 114,17 55 9,17
20. 22. Mergental Anika SKG Neuenhaßlau 6 408 2378 396,33 1671 278,50 707 117,83 60 10,00
21. 23. Krämer Petra KSC Hainstadt 2 5 0 1968 393,60 1389 277,80 579 115,80 47 9,40
27. 24. Schierz Annett KSC Hainstadt 2 6 0 2343 390,50 1680 280,00 663 110,50 40 6,67
33. 25. Hahn Rebekka KSG Florstadt 2 5 409 1949 389,80 1391 278,20 558 111,60 47 9,40
18. 26. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 6 348 2338 389,67 1664 277,33 674 112,33 58 9,67
22. 27. Richter Ulrike KSG Florstadt 2 4 377 1557 389,25 1117 279,25 440 110,00 40 10,00
28. 28. Emmerich Birgit KSG Florstadt 2 3 0 1167 389,00 815 271,67 352 117,33 28 9,33
29. 29. Protzmann Heike SKC Wittgenborn 5 391 1942 388,40 1394 278,80 548 109,60 54 10,80
31. 30. Schmidt Monika KV Ober Wöllstadt 6 394 2329 388,17 1650 275,00 679 113,17 48 8,00
71. 31. Rosenau Nicole KSG Florstadt 2 1 387 387 387,00 263 263,00 124 124,00 5 5,00
30. 32. Weber Silvia 1.SKC Nidderau 1 0 387 387,00 271 271,00 116 116,00 4 4,00
23. 33. Meisinger Lisa KSG Florstadt 2 5 363 1931 386,20 1385 277,00 546 109,20 59 11,80
26. 34. Taubel Miriam SKG Neuenhaßlau 6 363 2316 386,00 1654 275,67 662 110,33 43 7,17
53. 35. Damberg Katharina SKG Neuenhaßlau 2 411 770 385,00 552 276,00 218 109,00 14 7,00
36. 36. Ankert Hilde KSC Hainstadt 2 1 0 381 381,00 263 263,00 118 118,00 11 11,00
41. 37. Serafin Franziska SG Friedberg/Dorheim 6 385 2276 379,33 1642 273,67 634 105,67 63 10,50
34. 38. Köhler Larissa KV Ober Wöllstadt 6 365 2275 379,17 1638 273,00 637 106,17 66 11,00
35. 39. Köhler Desiree KV Ober Wöllstadt 5 370 1895 379,00 1341 268,20 554 110,80 57 11,40
37. 40. Sinsel Tanja KSC Hainstadt 2 6 0 2274 379,00 1630 271,67 644 107,33 66 11,00
38. 41. Scherer Annemarie KSG Florstadt 2 3 0 1136 378,67 794 264,67 342 114,00 31 10,33
40. 42. Eller Ute SKG Neuenhaßlau 3 0 1135 378,33 807 269,00 328 109,33 34 11,33
42. 43. Kraus Andrea SKC Wittgenborn 6 384 2266 377,67 1615 269,17 651 108,50 70 11,67
32. 44. Feit Christine SKC Wittgenborn 4 346 1502 375,50 1086 271,50 416 104,00 43 10,75
43. 45. Conrad Sarah KSG Florstadt 2 1 0 375 375,00 278 278,00 97 97,00 15 15,00
44. 46. Weber Rebekka SKG Neuenhaßlau 2 0 749 374,50 537 268,50 212 106,00 22 11,00
45. 47. Walter Ursula KSC Hainstadt 2 3 0 1123 374,33 806 268,67 317 105,67 41 13,67
48. 48. Schweigkofler Claudia KV Ober Wöllstadt 6 391 2232 372,00 1558 259,67 674 112,33 65 10,83
50. 49. Scharf Theresa SKG Neuenhaßlau 6 390 2221 370,17 1574 262,33 647 107,83 53 8,83
39. 50. Bräuning Elke 1.SKC Nidderau 6 328 2221 370,17 1598 266,33 623 103,83 76 12,67
47. 51. Heeg Martina KV Ober Wöllstadt 2 0 738 369,00 508 254,00 230 115,00 22 11,00
49. 52. Wolf Margit KSG Florstadt 2 3 0 1103 367,67 786 262,00 317 105,67 42 14,00
52. 53. Bueti Michelle SKC Wittgenborn 6 389 2187 364,50 1595 265,83 592 98,67 94 15,67
51. 54. Schön Carmen SKG Neuenhaßlau 5 376 1819 363,80 1310 262,00 509 101,80 68 13,60
46. 55. Wukasch Monika 1.SKC Nidderau 6 284 2137 356,17 1567 261,17 570 95,00 82 13,67
54. 56. Lussert Gudrun 1.SKC Nidderau 6 312 2070 345,00 1527 254,50 543 90,50 101 16,83
55. 57. Daher Zahraa SKC Wittgenborn 3 0 1023 341,00 736 245,33 287 95,67 40 13,33
56. 58. Rödl Melanie SG Friedberg/Dorheim 2 0 674 337,00 492 246,00 182 91,00 26 13,00
57. 59. Wukasch Lisa 1.SKC Nidderau 2 0 650 325,00 486 243,00 164 82,00 42 21,00
58. 60. 0 KSC Hainstadt 2 0 0 0 0,00 0 ###### 0 0,00 0 0,00
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